2025 年７月 15 日

各   位

会社名 株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 CEO 若本 博隆

（コード番号 2168 東証プライム）

問合せ先    副社長執行役員 CFO 仲瀬 裕子

（ T E L .  0 3 - 6 7 3 4 - 0 2 0 0 ）

配当方針の変更（累進配当導入）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年５月期から 2030 年５月期を対象期間とする５ヵ年の

中期 VISION「PASONA GROUP VISION 2030」期間の配当方針について、下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．変更内容

（変更前）

・連結配当性向40％を目処に継続的かつ安定的な配当を維持する

・2024年５月期から2028年５月期までの５期は毎期１株当たり60円の特別配当を実施する

  （変更後）

・連結配当性向40％を目処に継続的かつ安定的な配当を維持する

・2024年５月期から2028年５月期までの５期は毎期１株当たり60円の特別配当を実施する

・「PASONA GROUP VISION 2030」の期間中は、１株当たり75円を下限とした配当維持または増配

を実施する累進配当を導入する

２．変更理由

当社は、2026年５月期から始まる５ヵ年を「PASONA GROUP VISION 2030」と位置付け、収益構造の改

革及び新たな事業成長に向けた成長戦略により、持続的な企業成長と更なる企業価値の向上を目指して

まいります。

  また、事業成長と同じく株主利益の拡大を重要課題と位置付けており、2030年５月期までの

「PASONA GROUP VISION 2030」の期間においては、一時的な業績変動に左右されることなく、株主の

皆様に継続的かつ安定的な配当を実現することから配当方針を変更いたします。

３．配当予想

 １株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2026年５月期（予想）

―

75円00銭

（普通配当）15円00銭

（特別配当）60円00銭

75円00銭

（普通配当）15円00銭

（特別配当）60円00銭

【参考】2025年５月期

―

75円00銭

（普通配当）15円00銭

（特別配当）60円00銭

75円00銭

（普通配当）15円00銭

（特別配当）60円00銭

以上